
 

 

NAPOLI | SEDE CENTRALE | Via Cardinale Guglielmo Sanfelice 8 - 80134 NA 
E-mail: segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it | PEC: protocollo.ispc@pec.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 
 

MILANO 
Area della Ricerca Bicocca Milano 3 
Via Roberto Cozzi 53 
20125 MI 

FIRENZE 
Area della Ricerca Firenze, 
Via Madonna del Piano 10 
50019 Sesto Fiorentino FI 

ROMA 
Area della Ricerca Roma 1,Strada della Neve 
s.n.c., Via Salaria km 29.300 
00010 Montelibretti RM 

 

POTENZA 
C.da S. Loja 
85050 Tito Scalo PZ 

 

LECCE 
Prov.le Lecce-Monteroni 
73100 LE 

 

CATANIA 
c/o Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
95124 CT 

 

 
PROVVEDIMENTO di RETTIFICA 

 
Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di  sviluppo di un database 
relazionale online e delle relative API RESTful nell’ambito del Progetto finanziato dall’Unione Europea attraverso il Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” – Componente C2 – Investimento 1.1, 
“Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – codice progetto 
2022SMJCHX - Settore SH 6., Denominazione “Investigating resilient roman agricultural  landscapes in southern Italy. 
An integrated and open it approach to modelling centuration through archaeology, remotely sensed data. palynology 
and ancient texts – IN.RES.AGRI”, CUP: B53D23001910006, CIG B53B6E78B4 
 
 

LA DIRETTRICE FACENTE FUNZIONI 
 
VISTO il provvedimento di decisione a contrattare prot. 37650 del 11/02/2025 

 

DISPONE 

 

La rettifica del seguente punto: 

3. DI ASSUMERE anticipata di riporto di Co.An n. 1093 di euro 10.000,000 IVA esente ai sensi dell’art. 1, commi da 54 a 
89, della Lg. n. 190/2014 così come modificato dalla Lg. n. 208/2015 e dalla Legge n. 145/2018sui fondi del Progetto 
DUS.PN026.013 2022SMJCHX, Voce Co.An. CA.C.2.01.03.02.11.999.13085 “Altre prestazioni professionali o 
specialistiche”, esercizio 2025; 

 

per cui il punto è da intendersi così rettificato: 
 
3. DI ASSUMERE anticipata di riporto di Co.An n. 25636 di euro 10.000,000 IVA esente ai sensi dell’art. 1, commi da 54 a 
89, della Lg. n. 190/2014 così come modificato dalla Lg. n. 208/2015 e dalla Legge n. 145/2018 sui fondi del Progetto 
DUS.PN026.013 2022SMJCHX, Voce Co.An. CA.C.2.01.03.02.11.999.13085 “Altre prestazioni professionali o 
specialistiche”, esercizio 2025; 

 
 
 

Visto di regolarità contabile      La Direttrice f.f. 
Il Segretario amministrativo    dott. ssa Costanza Miliani 
Silvia Palchetti      

 
 
 
 

https://www.ispc.cnr.it/it_it/

		2025-02-12T13:22:43+0100
	Silvia Palchetti


		2025-02-12T16:52:46+0100
	Costanza Miliani




